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Szpital w Wolicy - przekształcony na szpital
jednoimienny dla pacjentów z koronawirusem

Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy od czwartku, 23 kwietnia
pełni  rolę  jednoimiennego szpitala dla pacjentów z COVID-19. To rezultat  decyzji  Wojewody Wielkopolskiego Łukasza
Mikołajczyka.

Szpital  będzie dysponował liczbą 120 łóżek rozplanowanych na piętrze i  parterze budynku. W pracach inwestycyjnych
uczestniczyli  żołnierze 12 Wielkopolskiej  Brygady Obrony Terytorialnej.  Nowy jednoimienny szpital  dysponuje środkami
ochrony osobistej, które zabezpieczył wojewoda.

Moja  decyzja  ma  związek  z  coraz  większą  liczbą  zakażeń,  do  których  dochodzi  szczególnie  na  południu  naszego
województwa. Celem naszych działań jest ograniczenie rozprzestrzeniania się ognisk COVID-19.Szpital w Wolicy będzie
drugą placówką jednoimienną. Pierwszą jest uruchomiony w marcu 2020 roku szpital im. Józefa Strusia przy ul. Szwajcarskiej
w Poznaniu.  Obecnie  w Wielkopolsce  liczba zakażeń przekroczyła  1000 osób -  mówi  Łukasz  Mikołajczyk  -  Wojewoda
Wielkopolski

W kwestii zapewnienia personelu medycznego działania podjęła Wicemarszałek województwa wielkopolskiego. - Do pracy
stawili  się wszyscy lekarze dotychczas zatrudnieni  w szpitalu.  Dodatkowo 2 lekarzy anestezjologów zabezpieczy prace
szpitala w formie udzielanych konsultacji. Obecnie dysponujemy kadrą 35 pielęgniarek. Docelowo planujemy zwiększenie
liczby pielęgniarek, sanitariuszy i pomocy pielęgniarskiej. Pomoc w tym zakresie zapewnił wojewoda wielkopolski - mówi
Marzena Wodzińska.

Na stronie  Szpitala  w Wolicy  pojawił  się  apel  Dyrektora  lek.  med. Sławomira Wysockiego:  W  związku z  sytuacją
epidemiczną oraz przekształceniem w szpital jednoimienny Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy pilnie poszukuje pielęgniarek, sanitariuszy oraz pomocy pielęgniarskiej.

Szpital w Wolicy uruchomił też specjalne numery telefonów dla rodzin pacjentów placówki.

W DNI POWSZEDNIE - w godzinach od 9:30 do 13.30, do dyspozycji będą trzy numery:
- 728 947 972, 728 948 950 oraz 728 853 174.

W WEEKENDY i ŚWIĘTA - w godzinach od 9:30 do 13.30, będą aktywne dwa numery:
- 728 948 950 oraz 728 853 174.

Info za: ww.poznan.uw.gov.pl

www.wolica.pl


